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SWECO FÅR VATTENUPPDRAG I SYDÖSTRA AFRIKA VÄRDA 17 MILJONER KRONOR 

Tillgången till rent vatten är fortfarande bristfällig i många delar av södra Afrika. Sweco 
ska i en ny studie undersöka tre afrikanska floder, Buzi, Save och Ruvuma. 
Undersökningen ska visa på hur vattentillgången ser ut idag i floderna och hur 
situationen kan förbättras i framtiden.  
 
– Sweco har mångårig erfarenhet av att arbeta med vattenfrågor i södra Afrika. Sedan 2008 har 
vi även ett projektkontor i Sydafrika för att kunna växa ytterligare på marknaden, säger Eva 
Nygren, vd Sweco Sverige. 
 
Sweco har fått uppdraget att grundligt studera de tre floderna Buzi, Save och Ruvuma som 
rinner genom Moçambique, Zimbabwe, Ruvuma och Tanzania. Studien ska bland annat visa på 
hur mycket vatten som finns att tillgå samt hur sårbara samhällen och människor är för torka 
och översvämningar. Sweco ska även titta på det framtida vattenbehovet och vilken möjlighet 
det finns för potentiella utvecklingsprojekt i floderna. 

– Utan en ordentlig kartläggning och strategi är det svårt att förbättra tillgången på vatten i 
regionen. Många floder delas också mellan länder och då har vi en gränsdragningsproblematik 
att ta hänsyn till, säger Eva Nygren.  

Uppdragen är värda 17 miljoner kronor för Sweco. Finansieringen kommer från Afrikanska 
Utvecklingsbanken.  

 
Mer fakta:  
Vattentillgången i sydöstra Afrika är begränsad och framförallt varierande. Något som leder till 
att människors hälsa äventyras och utvecklingen av företag och samhälle inte fortgår. Av de 
omkring 250 miljoner invånare som hör till Southern African Development Community, SADC, 
har bara 60 procent en säker tillgång till vatten och sanitet. En kombination av extrem torka och 
översvämningar är karakteristiskt för många områden. Många stora floder delas också mellan 
länderna och konflikter kring hur vattnet ska kunna nyttjas är inte ovanliga.  

 
Sweco är ett internationellt konsultföretag med samlad kunskap inom teknik, miljö och arkitektur. Sweco 
har 5 200 anställda i elva länder och omsatte 2009 drygt 5,3 Mdr SEK. För närvarande genomför Sweco 
uppdrag i cirka 90 länder runt om i världen. Sweco är noterat på NASDAQ OMX Stockholm AB. 
 
För ytterligare information kontakta: 
Rikard Lidén, miljökonsult på Sweco stationerad i Sydafrika, + 46(0) 702 89 90 95 
 
Informationen är sådan som Sweco kan vara skyldigt att offentliggöra enligt lagen om börs- och 
clearingverksamhet och/eller lagen om handel med finansiella instrument. 

 


